

Erland Olsen ApS

**Godsbanegade 7, 9. tv.
8700 Horsens**

CVR-nr. 54 07 48 16

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2019

Erland Rohde Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erland Olsen ApS
Godsbanegade 7, 9. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 54 07 48 16
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Michella Loa Rohde Skeldahl
Erland Rohde Olsen

Direktion

Erland Rohde Olsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investerings-, udlejnings- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 100.745, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.607.888.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(71.995)	1.082.979
Personaleomkostninger	1	<u>(529.304)</u>	<u>(476.306)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(601.299)	606.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(88.223)</u>
Resultat før finansielle poster		(601.299)	518.450
Finansielle indtægter	3	489.157	717.161
Finansielle omkostninger	4	<u>(19.543)</u>	<u>(1.059.172)</u>
Resultat før skat		(131.685)	176.439
Skat af årets resultat	5	<u>30.940</u>	<u>(39.798)</u>
Årets resultat		<u>(100.745)</u>	<u>136.641</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(200.745)</u>	<u>36.641</u>
		<u>(100.745)</u>	<u>136.641</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.040.000	0
Andre tilgodehavender		2.659.563	2.963.513
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.699.563</u>	<u>2.963.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.699.563</u>	<u>2.963.513</u>
Andre tilgodehavender		0	3.992
Udskudt skatteaktiv	6	28.971	0
Selskabsskat		76.066	0
Periodeafgrænsningsposter		1.994	0
Tilgodehavender		<u>107.031</u>	<u>3.992</u>
Værdipapirer		10.689.438	9.265.892
Værdipapirer		<u>10.689.438</u>	<u>9.265.892</u>
Likvide beholdninger		<u>2.229.484</u>	<u>3.955.775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.025.953</u>	<u>13.225.659</u>
Aktiver i alt		<u>16.725.516</u>	<u>16.189.172</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		280.000	280.000
Overført resultat		15.227.888	15.428.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>15.607.888</u>	<u>15.808.633</u>
Kreditinstitutter		0	2.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.832	0
Selskabsskat		0	310.271
Anden gæld		1.114.796	68.223
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.117.628</u>	<u>380.539</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.117.628</u>	<u>380.539</u>
Passiver i alt		<u>16.725.516</u>	<u>16.189.172</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	280.000	15.428.633	100.000	15.808.633
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(200.745)	100.000	(100.745)
Egenkapital 30. september 2019	280.000	15.227.888	100.000	15.607.888

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	423.139	368.739
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	6.165	3.957
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.610</u>
	529.304	476.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>88.223</u>
	0	88.223
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>0</u>	<u>88.223</u>
	0	88.223
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>489.157</u>	<u>717.161</u>
	489.157	717.161
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.543</u>	<u>1.059.172</u>
	19.543	1.059.172

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	457.094
Årets udskudte skat	(28.971)	(417.296)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.969)	0
	<u>(30.940)</u>	<u>39.798</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	0	417.296
Hensat i året	(28.971)	0
Anvendt i året	0	(417.296)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>(28.971)</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(28.971)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	28.971	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	28.971	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>28.971</u>	<u>0</u>